
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
arecal  prostředek na svařování 
Art.č. 0897 010 400, obsah: 400 ml, balení: 1/15 
Art.č. 0897 610 10, obsah: 10l kanystr, balení: 1 
 
Popis výrobku: 
Arecal pomocník na svařování je vodnatý  uvolňovací prostředek bez silikonu pro svařovací 
techniku na bázi vysoce účinných, ve vodě rozpustných látek. Zabraňuje přilepení zbytků, 
které vznikají při svařování, na hlavách hořáků , součástkách a robotech a značně zvyšuje 
životnost hořáku. 
 
Použití:  
Očistěte součástky od všech zbytků, plochy podél pozdějšího sváru postříkejte tence a 
rovnoměrně. Při obloukovém svařování je nutné občas , při vypnutém přístroji, nastříkat 
prostředek tence na trysku a plášť, aby se nepřilepovaly žádné zbytky od svařování. 
 
Pozor: 
Pouze pro použití před svařováním a při dostatečném větrání. Dózy se sprejem odstavte 
mimo oblast svařování. Používaní prostředku během svařování je z bezpečnostních důvodů 
zakázáno. 
 
Pokyny: 

• Dózy chraňte před chladem 
• Při následné úpravě součástek (např. zinkování, žárové zinkování, lakování atd.) 

nejprve proveďte test a eventuální očištění. Postarejte se o dostatečné větrání. 
 
Bezpečnostní text: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich pokusů a 
zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít kvůli 
množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši oblast vlivu. To 
platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které jsou k dispozici 
bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich 
produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 


